
Uchwała Nr 1661/297/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca

2006 r.

Data opublikowania: 10.08.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-07-25

Numer

uchwały
1661/297/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do wykonywania niektórych czynności w ramach realizacji umów o dofinansowanie

projektów w ramach Priorytetu IV Pomoc Techniczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego 2004-2006.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.1)) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik

do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu ds. Organizacyjno – Prawnych oraz Wiesławę

Nowaczyńską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów, do podpisania w imieniu i na rzecz Województwa

Mazowieckiego dokumentów niezbędnych do realizacji umów o dofinansowanie projektów realizowanych przez Urząd

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w ramach Priorytetu 4 Pomoc Techniczna ZPORR 2004 – 2006, w tym w

szczególności: sprawozdań z realizacji projektów, harmonogramów składania wniosków o płatność, wniosków o płatność, do

następujących umów:

1) Nr Z/2.14/IV/4.2/02/21/04/U/1/05 o dofinansowanie Projektu nr 02/21 „Zakup sprzętu komputerowego wraz z

oprogramowaniem dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR”,

2) Umowa Nr Z/2.14/IV/4.2/02/132/04/U/7/05 o dofinansowanie Projektu nr 02/132 „Zakup sprzętu komputerowego wraz z

oprogramowaniem dla potrzeb wdrażania Działania 2.5 i 3.4”,

3) Umowa Nr Z/2.14/IV/4.3/03/206/04/U/21/05 o dofinansowanie Projektu nr 03/206 „Stworzenie i wyposażenie punktu

kontaktowego dla potencjalnych Beneficjentów ZPORR w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego”,

4) Umowa Nr Z/2.14/IV/4.2/02/173/04/U/15/05 o dofinansowanie Projektu nr 02/173 „Zakup zestawu konferencyjnego pod

potrzeby Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego”,

5) Umowa Nr Z/2.14/IV/4.2/02/174/04/U/16/05 o dofinansowanie Projektu nr 02/174 „Zakup sprzętu komputerowego z

oprogramowaniem dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR – etap II”,

6) Umowa Nr Z/2.14/IV/4.3/03/164/04/U/11/05 o dofinansowanie Proje

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


